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БІЛОЗЕРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

ГОЛОВИ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

  23.06.2016                                                                                                 №   339   

Про проект змін та доповнень до програми економічного, соціального та культурного розвитку Білозерського району на 2016 рік та прогнозних макропоказників економічного і соціального розвитку району до 2018 року
З метою забезпечення сталого економічного розвитку району у                  2016 році, відповідно до Закону України «Про державне прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку України», постанови Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2003 року № 621 «Про розроблення прогнозних і програмних документів економічного і соціального розвитку та складання проекту державного бюджету», керуючись статтею 6, пунктом 2 частини першої статті 13, пунктом 1 статті 17, пунктом 1 частини першої статті 39 та частиною першою статті 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»:
1. Схвалити проект змін та доповнень до програми економічного, соціального та культурного розвитку Білозерського району на 2016 рік та прогнозних макропоказників  економічного і соціального розвитку району до 2018 року, затвердженої рішенням районної ради від 14 січня 2016 року № 30, а саме:


- викласти додаток 3 у новій редакції (додається);

- доповнити додаток 5 трьома пунктами (додається).
 2. Відділу економічного розвитку, торгівлі та інфраструктури районної державної адміністрації забезпечити подання в установленому порядку до районної ради відповідного пакета документів стосовно проекту змін та  доповнень до програми, зазначеного в пункті 1 даного розпорядження.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покладаю за собою.

Голова районної

державної адміністрації 






В.М. Романов
СХВАЛЕНО

Розпорядження голови

районної державної адміністрації

  23.06.2016     №     339    
Додаток 3
до програми економічного, соціального та культурного розвитку Білозерського району на 2016 рік та прогнозних макропоказників економічного і соціального розвитку району до 2018 року
ПЕРЕЛІК 

інвестиційних програм (проектів), що можуть реалізуватися у 2016 році за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку

	№    з/п
	Основні інвестиційні проекти, спрямовані на забезпечення соціально-економічного розвитку району
	Рік початку          і закінчення  реалізації проекту
	Загальний обсяг фінансування,                                 (тис.грн)
	Обсяг фінансу-вання проекту в 2016 році (тис.грн)
	Джерела фінансування в 2016 році (тис.грн)

	
	
	
	
	
	державний бюджет
	обласний бюджет
	місцевий бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Реконструкція   ясла-садка с.Томина Балка Білозерського району
	2016 
	1150,0
	1150,0
	1035,0
	-
	115,0



	2.
	Термомодернізація фасаду Дніпровського ясел-садка в с. Дніпровське Білозерського району, Херсонської області
	2016
	398,964
	398,964
	278,964
	-
	120,0

	3.
	Модернізація котельні з використанням альтернативного виду палива (тверде паливо, а саме паливний брикет) дитячий ясла-сад Чорнобаївської сільської ради вул. Жовтнева, 44 с.Чорнобаївка Білозерський район
	2016
	639,626
	639,626
	575,626
	-
	64,0

	4.
	Реконструкція сільського клубу с.Новодмитрівка Білозерського району
	2016
	868,1
	868,1
	781,29
	-
	86,810

	5.
	Реконструкція  сільського будинку культури с.Томина Балка
	2016 
	1298,1
	1298,1
	1168,29
	-
	129,81

	6.
	Реконструкція дитячого садка (з доведенням до 180 місць) в с.Музиківка Білозерського району Херсонської області
	2016
	19185,98


	19185,98


	17267,38
	-
	1918,6

	7.
	Будівництво фермерського ринку (с.Музиківка)
	2016 
	3869,0
	3869,0
	3482,1
	-
	386,90

	8.
	Будівництво станції для прийому, сортування, упаковки повторно використаних відходів та майданчика для компостування твердих побутових відходів в с.Музиківка Білозерського району Херсонської області
	2016 
	13376,430
	13376,430
	12038,79
	-
	1337,64

	9.
	Реконструкція існуючої будівлі контори під сільський будинок культури (с.Музиківка)
	2016 
	12123,864
	12123,864
	10911,48
	-
	1212,39

	10.
	Будівництво станції сортування ТПВ на території Чорнобаївської сільської ради Білозерського району Херсонської області
	2016-2017
	10343,0
(у цінах 2015 року)
	10343,0
	9308,7
	-
	1034,3

	ВСЬОГО:
	
	63253,064
	63253,064
	56847,62
	-
	6405,45


Начальник відділу економічного розвитку,

торгівлі та інфраструктури районної державної адміністрації



  І.В.Колбаєва
Додаток 5

до програми економічного, соціального та культурного розвитку Білозерського району на 2016 рік та прогнозних макропоказників економічного і соціального розвитку району 2018 року

Завдання та заходи,

які необхідно здійснити у 2016 році для досягнення стратегічних цілей розвитку

економіки і соціальної сфери Білозерського району

	Завдання


	Заходи
	Термін виконання
	Відповідальні за виконання
	Очікувані результати
	Обсяги фінансування, всього (тис.грн)
	За джерелами фінансування

	
	
	
	
	
	
	держав-ний бюджет (тис.грн)
	обласний бюджет (тис.грн)
	місцеві бюджети (тис. грн)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Стратегічна ціль 3. Підвищення рівня та якості життя населення Білозерського району

	Підвищення рівня системи соціального забезпечення

	Відшкодування витрат перевізникам за пільгове перевезення окремих категорій громадян Білозерського району на автомобільному транспорті приміського сполучення 
	Безкоштовне перевезення окремих категорій громадян Білозерського району на автомобільному транспорті приміського сполучення
	Протягом року
	Управління соціального захисту населення районної державної адміністрації,

відділ містобудування та архітектури, житлово-комунального господарства, будівництва та надзвичайних ситуацій районної державної адміністрації
	Зниження соціальної напруги внаслідок забезпечення прав окремих категорій громадян на безкоштовний проїзд на автомобільному транспорті приміського сполучення


	1000,0
	-
	-
	1000,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Стратегічна ціль 5. Розвиток галузей економіки, підвищення конкурентоспроможності району

	Розвиток підприємництва в районі

	Поліпшення надання адміністративних послуг населенню і бізнесу, розширення доступу до інформації, необхідної для їх отримання, створення сприятливих умов для реалізації фізичними та юридичними особами їх конституційних прав, свобод і законних інтересів, а також формування єдиної системи електронної взаємодії місцевих органів влади.
	Підключення системи електронної взаємодії між місцевими органами виконавчої влади та органами місцевого самоврядування, а також адміністраторів Центру надання адміністративних послуг при Білозерській районній державній адміністрації та суб’єктів надання адміністративних послуг до Регіонального веб-порталу адміністративних послуг.

Виготовлення іменних ліцензій працівникам районної державної адміністрації (8 шт.).

Підключення Центру надання адміністративних послуг до регіонального веб-порталу адміністративних послуг Херсонської області. (видання локальної ліцензії на право користування програмним забезпеченням «АСКОД Портал»)

Навчання групи користувачів програмним забезпеченням АСКОД (група до 5 осіб).
	Протягом 2016 року
	Районна державна адміністрація
	Підключення системи електронної взаємодії між місцевими органами виконавчої влади та органами місцевого самоврядування, а також адміністраторів Центру надання адміністративних послуг
	60,0

у тому числі:

25,6

26,0

8,4


	-
	-
	60,0

у тому числі:

25,6

26,0

8,4



	Створення належної організації надання громадянам та суб’єктам підприємницької діяльності послуг у сфері з державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та господарських формувань, а також з державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень.
	Забезпечення повноцінної роботи державних реєстраторів відділу економічного розвитку, торгівлі та інфраструктури районної державної адміністрації, а саме:

· придбання комп’ютерів, оргтехніки, меблів;
· забезпечення канцелярським приладдям, офісним папером, конвертами.
	Протягом 2016 року
	Відділ економічного розвитку, торгівлі та інфраструктури районної державної адміністрації
	Надання громадянам та суб’єктам підприємницької діяльності якісних послуг із державних реєстрів
	25,0
у тому числі:

20,0

5,0
	-
	-
	25,0
у тому числі:

20,0

5,0


Начальник відділу економічного розвитку,

торгівлі та інфраструктури районної державної адміністрації



І.В. Колбаєва










